令和４年７月１日

保護者 様

流山市立おおぐろの森中学校

校 長  前 川  秀 幸

1学期末保護者会開催のお知らせ

向暑の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より本校の教育活動について、ご理解とご協力をいただき、心より感謝申し上げ

ます。

さて、1学期の終了に伴い、下記のとおり保護者会を開催します。直近のご案内となり、申

し訳ございませんが、ご出席いただきますようお知らせいたします。

記

 １ 期日  令和４年７月１３日（水）

 ２ 日程

受 付  １４：００～ 昇降口

 1学年 2学年 3学年 けやき・こぶし

14:15～14:35 学年懇談

14:45～15:15 学級懇談 学年懇談

15:15～15:45  学級懇談 学年・学級懇談 1年生学級懇談

15:45～16:15    2年生学級懇談

 ※学年懇談は体育館、学級懇談は各学級で行います。

３ その他

   ・感染予防のため、状況に応じたマスクの着用、入り口での検温、消毒にご協力くださ

い。

   ・お車での来校はご遠慮ください。自転車で来校された方は、校内に駐輪場（校内駐輪

場及びグランウンド）を設置します。

   ・アンケート機能により出席について７月 ８日（金）までに入力をお願いします。